



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 04 listopada 2014 r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.138.2014

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniach 03 listopada 2014 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę ciągnika rolniczego (wersja drogowa) wraz z dodatkowym osprzętem i wyposażeniem, do bieżącego utrzymania dróg Powiatu Wrocławskiego**”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kierunku obrotów wałów roboczych tj. koszenia traw poboczy oraz ścinkę poboczy poprzez przekręcenie przewodów, a nie zmianę kierunku obrotu z pulpitu sterującego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zmiana kierunku obrotów wałów roboczych (lewo/prawo) była dostępna z kabiny ciągnika zgodnie z pkt. 3.8 załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający uwzględni ciągnik z zakresem prędkości 2km/godz. jako bieg pełzający? Prosimy o zmianę błędnego zapisu w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis dot. skrzyni biegów ciągnika, pkt. 2.8 załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie: *skrzynia biegów zsynchronizowana, biegi pełzające od 0,5 km/h, minimum 16 P + 16 T, najniższe przełożenie pozwalające na jazdę z prędkością nie większą niż 0,5 km/h.*

Pytanie 3

W jaki sposób Zamawiający zamierza ocenić parametr wysokości ścinki min 12cm u różnych oferentów?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ, Wykonawca dostarcza produkt i deklaruje jego parametry techniczne zgodne z wytycznymi Zamawiającego.

Pytanie 4

Czy zakres gwarancji ma obejmować wyłącznie elementy eksploatacyjne tj. noże, śruby, podkładki czy również silniki hydrauliczne, elementy przeniesienia napędu, wały robocze?

Odpowiedź: W opinii Zamawiającego, gwarancja winna obejmować całość urządzenia z pominięciem elementów, które podlegają normalnemu zużyciu podczas pracy i wymagają wymian eksploatacyjnych. W odniesieniu do głowic do koszenia traw oraz ścinki poboczy przez takie elementy należy rozumieć przede wszystkim noże robocze. Natomiast elementy takie jak: silniki hydrauliczne, elementy przeniesienia napędu, wały robocze nie są w rozumieniu Zamawiającego elementami wymagającymi wymian eksploatacyjnych, w związku z powyższym winny one być objęte 24 miesięczną gwarancją.



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



Pytanie 5

Czy silnik może spełniać normy Stage III B.

Odpowiedź: Silnik ciągnika winien spełniać parametry emisji spalin, zezwalające na jego rejestrację w kraju, w terminie 21 dni od daty dostarczenia maszyny. Z informacji uzyskanych przez Zamawiającego norma emisji spalin Stage IIIB dla ciągnika w przedziale mocy 75-130kW jest wystarczająca.

Pytanie 6

Czy sprzęgło, które powinien posiadać ciągnik zamiast hydrostatyczne może być elektrohydrauliczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sprzęgło sterowane elektrohydraulicznie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści skrzynię biegów zsynchronizowaną, biegi pełzające od 1,7km/h i minimum 30 do przodu i 30 do tyłu.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią nr 2, pkt. 2.8 załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie: *skrzynia biegów zsynchronizowana, biegi pełzające od 0,5 km/h, minimum 16 P + 16 T, najniższe przełożenie pozwalające na jazdę z prędkością nie większą niż 0,5 km/h.*

Pytanie 8

Czy ogumienie standard – niskoprofilowe minimum przód 480/65R24, tył 540/65R34 można zastąpić ogumieniem 420/70R24 przód i 600/65R38 tył.

Odpowiedź: Parametry podane w załączniku nr 1 do SIWZ, pkt. 2.26 określają minimalną szerokość ogumienia dla osi przedniej i tylnej ciągnika. Zamawiający dopuści ogumienie o parametrach odbiegających o maksymalnie 10% od zadanych parametrów, tj. o szerokości minimalnej 440 mm dla osi przedniej i 500 mm dla osi tylnej.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany odnośnie umowy:

- § 6 ust. 12 - Gwarancja jest określona przez producenta na cały pojazd i nie może być wydłużana ze względu na wymianę podzespołów, które uległy uszkodzeniu na zasadach reklamacji.
- § 6 ust. 15 - Ilość napraw jak i wymiana elementów zgodnie z warunkami gwarancyjnymi producenta oraz przepisami KC.
- § 7 ust. 1 - Producent nie uwzględnia kar umownych terminu podjęcia czynności związanych z czynnościami serwisowymi paragrafie 6 pkt 4,9,10.
- § 7 ust. 2 - Producent nie uwzględnia kar umownych związanych z dostawą nowych urządzeń, o których mowa w paragrafie 6 ust. 14 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 12 i 15 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ. Stroną umowy dla Zamawiającego będzie Wykonawca który złoży najkorzystniejszą ofertę, a nie producent (za wyjątkiem sytuacji w której sam producent złoży jako Wykonawca ww. ofertę).

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 7 ust. 1 i 2 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ. Stroną umowy dla Zamawiającego będzie Wykonawca który złoży najkorzystniejszą ofertę, a nie producent (za wyjątkiem sytuacji w której sam producent złoży jako Wykonawca ww. ofertę). Ponadto zgodnie z § 2 ust. 2 wynagrodzenie za realizację przedmiotu umowy winno obejmować całkowitą wartość pojazdu wraz z podatkiem VAT, cłem, ubezpieczeniem, ewentualnymi kosztami transportu zagranicznego i krajowego oraz wszelkimi innymi kosztami związanymi z realizacją niniejszej umowy.

STAROSTA

Roman Potocki

Grażyna Owczarek

p.o. DYREKTOR
Wydziału Zarządzania Publicznych